For det tredje har Mandallsgate fremsatt et krav på 1 048 926 kroner for 

mangler.  

Oslo tingrett avsa 4. desember 2009 dom med slik domsslutning: 

1. Innen 2 –to- uker fra forkynning av dommen betaler Mandalls gate 4 KS til 

Bermingrud Entreprenør Oslo Akershus AS kr. 4 458 166,25 -

firemillionerfirehundreogfemtiåttetusenetthundreogsekstiseks 25/00- med tillegg av 

forsinkelsesrente etter forsinkelseslovens bestemmelser fra 15. mars 2007 til betaling 

skjer. 

2. Innen 2 –to- uker fra forkynning av dommen betaler Mandalls gate 4 KS til 

Bermingrud Entreprenør Oslo Akershus AS sakskostnader med kr.

[...]

Til sammen blir dette 254 449 kroner. 

Dommen er enstemmig. 

Ut fra det resultat lagmannsretten har kommet til, har lagmannsretten funnet det 

hensiktsmessig å utforme en samlet slutning. 

.  

S L U T N I N G : 

1. Mandalls gate 4 KS frifinnes mot å betale 1 211 505 – enmilliontohundreogellevetusen- 

femhundreogfem – kroner til Bermingrud Entreprenør Oslo Akershus AS med tillegg av 

lovens forsinkelsesrente etter forsinkelsesrenteloven § 3 første ledd første punktum fra 

15. mars 2007 til betaling skjer. 

2. I saksomkostninger for lagmannsretten betaler Bermingrud Entreprenør Oslo og  

Akershus AS 361 293 – trehundreogsekstientusentohundreognittitre – kroner til 

Mandallsgate 4 KS innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dommen. I tillegg 

kommer utgiftene til fagkyndig meddommere i henhold til særskilt salærfastsettelse.    

3. I saksomkostninger for tingretten betaler Bermingrud Enterprenør Oslo og Akershus AS 

254 449 – tohundreogfemtifiretusenfirehundreogførtini - kroner til Mandallsgate 4 KS 

innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dommen.  

Per Racin Fosmark   Dag A. Minsaas   Knut Dag Haavardsen 

Øivind Seiergren         Terje Ilje  

Bekreftes for 

førstelagmannen: